
Ticho jménem Wolf

Vadí vám hluk v bytovém domě? Či z vedlejšího dětského pokoje? Nemáte dost místa na bytelnou izolaci proti hlu-
ku? Izolační desky Wolf TRI a Wolf TWIN od firmy Ciur jsou ideálním řešením.

Unikátní patentovaná technologie umožňuje izolovat zvuk 
v celém frekvenčním spektru a zejména pak při nízkých kmi-
točtech, které nás svým hlukem obtěžují nejvíce. Desky Wolf Pho-
neStar jsou díky tomu schopny zlepšit kročejový útlum až o 33 dB 
a útlum zvuku až o 36 dB. Dodávají se ve standardizovaném roz-
měru 1250x625 mm. Jejich další revoluční výhodou je i minimál-
ní tloušťka: 10, 12,5 resp. 15 mm podle typu desky. Jsou určené 
pro vnitřní izolaci podlah, stěn a stropů – prostě všude tam, kde 
je potřeba lehká, tenká a přitom enormně výkonná zvuková izola-
ce. Montují se přímo na stávající masivní stěnu nebo na rošt 
z lehkých příčkových konstrukcí. Montáž probíhá suchou cestou 
a nezanáší tak do konstrukce nežádoucí vlhkost. Je velmi rychlá, 
bez časových prostojů a technologických přestávek.

Více na www.vseproizolace.cz ↙

Tip
EK009962‑1


